华中科技大学武昌分校文件

校教[2010]9号

关于开展教学运行管理文档检查的通知

全校各单位：

根据《关于加强教学运行规范管理和整改的通知》（教务[2010］2号文）要求，各教学单位于上学期积极组织力量进行了整改。为落实学校教学管理文件规定，确保教学运行和人才培养质量，学校将于3月8日到19日，组织专人对各教学单位相关教学运行管理文档材料进行全面检查，现将有关具体事宜通知如下：

一、检查范围

1.2009届本科生毕业设计/论文。

2.2008-2009学年、2009-2010学年第一学期理论课教学日历。

3.2008-2009学年、2009-2010学年第一学期理论课考试试卷（含考查课）。

4. 2008-2009学年、2009-2010学年第一学期及本学期执行课程设计、实验和实习计划相关文件，相关各年级学生课程设计报告、实验报告、实习报告及相应的总结报告。
二、由学校组织检查小组到各专业进行分类专题检查，每个专业一天。
三、具体检查安排及检查内容
具体检查安排及检查内容见附件。
此次检查情况将作为学校本学年度对各教学单位和教师的考核依据，请各单位按照检查内容与要求，做好自查工作，并根据以上安排做好相应的准备和接受检查工作。
附件一：检查时间安排表
附件二：华中科技大学武昌分校2009届本科毕业设计（论文）综合指标检查表

附件三：华中科技大学武昌分校2009届本科毕业设计（论文）检查表

附件四：华中科技大学武昌分校教学日历（教学进度计划表）检查汇总统计表
附件五：2008-2009学年度、2009-2010学年度第一学期考试试卷专项检查表

附件六：2008-2009、2009-2010学年度实习教学文档材料检查表

附件七：2008-2009、2009-2010学年度实验教学文档材料检查表
附件八：2008-2009、2009-2010学年度课程设计教学文档材料检查表
华中科技大学武昌分校

                                     二〇一〇年三月四日
主题词：教学   管理文档   检查   通知
华中科技大学武昌分校学校办公室      2010年3月4日印发